GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106381 FECHA: 03/09/2019
Asiento N° 3838 Compromiso N° 950

BaNCO CuERAE: Dt SCHADGH, Eta G 86 01210010 Nota Débito N°0
A 1a ORDEN DE: Al VARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO USD 85.00

ta swa o: QCHENTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.-Pago de liquidacidén de la Autorizaciodn

NO.161-DGVID de fecha 22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y
planimétrico para el proyecto horizontal vy vertical, dibujo y calculos de
volumenes de excavacién y lastrado para la construccion del Camino Vecinal
Salado-Huataringo-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco por 10 dias,
Adjunto Informe de comisiodn, facturas de gastos, certificados y se amortizar el
anticipo entregado en CP.No 106134, por300

B - SUSANN
'DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 31144 ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PED 85.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 85.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 385.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 385.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 85.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 300.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 385.00
SUMAN o PASAN USD 1,155.00 1,155.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 385.00 385.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 385.00 385.00
7 SEP 101
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Direc.

BANCO CENTRAL ECUADOR
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106381

FECHA: ...........1ena, 03 de Septiembre del2019 ., og ygp8500 . ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..c.covovvveveunn! ALVARADO HUATATOCA........
BARTOLO PEDRO

POR CONCEPTO DE: Pago de liquidacion de la Autorizacion NO.161-DGVID de

fecha 22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y planimétrico para el

.......................................................................................................................

AUTORIZADO

Lapy 1 1 SEP M

CANCE

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gab.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wias p Protndn.
COMPROMISO Nro.: 950 FECHA: 02/09/2019
BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO
" Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.161-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 22/07/2019
LUGAR : Salado-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 15 dias laborables
MONTO : $ 85.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO " NO PLICA OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO A
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe - .
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 161-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 161-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-0000044 del 19/08/2019
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar J Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias B
trabajados 10 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 385.00
A justificar 70% § 269.50
Asume la entidad 30% § 115.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 269.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 115.50
Suma total del viitico: $ 385.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 / :
Descuento del anticipo entregado: $ 300.00 Nro. Comprobante [106I34
VALOR A PAGAR: S 85.00
ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATAVO 3
=
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 161 DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

22/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
_APELLIDOS - NOMBRES DE LAQEL SERVIDOR _[ ", .. ~PUESTOQUEQCUPA, . ... .. L. .o oco.
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERD
CELAOEL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WBRE, DE, " luumzm PEBT_E"E
; DIRECCION DE VIALIDAD E IN FRAESTRL-’CTURA
SALADO (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO PARA FL DESARROLLO : i
FECHA SALIDA HORA SALIDA - FECHALLEGADA. . . HORALLEGADA .
(dd-mm-aa) (hh:mm) " (dd-mm-aa "~ (hh:mm)
29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL - PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO - CADENERO
HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar levantamiento topografico y
planimétrico para el proyecto horizontal y vertical, dibujo y cdlculos de volimenes de excavacién y lastrado para la
construccion del camino vecinal Salado — Huataringo.

Inicio de trabajos: 29 de julio del 2019, por una jornada de 15 dias laborables.

Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA
mg‘;g:.ﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
T A0 | Z0T18 | 0730 | 29072018 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL GONZALO DIAZ DE PINEDA)
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | _TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Pedro

vara
CADENERO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
S /

72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucional
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autori

. LLO
0
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, c
senbeiemziin : : . Of

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como |a autorizacion
quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse denvn del términc de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

DE GESTION

gidio Merino Quezada

ADMINITRATIVA

con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

x
7.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-023- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de julio de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 ESCOBAR CALLATAX! JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
~ 2 PEDRO CADENERO
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
4
SERVIDOR PUBLICO
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar levantamiento topogrifico y planimétrico para el proyecto
horizontal y vertical, dibujo y calculos de volumenes de excavacién y lastrado para la
construccion del camino vecinal Salado — Huataringo.

lnici%em%er\ 29 de julio de 2019 por una j
\ I
/ ™~

Ay

5 dias laborables.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 161 - DGVID 22/08/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR SALADO - HUATARINGO PARROQUIA

GONZALO DIAS DE PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N2161-DGVID, me trasladé al sector de Salado - Huataringo
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco a realizar el levantamiento
topografico para la construccién de camino vecinal en el sector Salado - Huataringo a partir del 29 de julio,
por una jornada de quince dias laborables.

JULIO 29 DE 2019
Se realiza el reconocimiento por 2 alternativas conjuntamente con los moradores del sector. Sector Salado -
Huataringo.
gavy | 15EP BE
JULIO 30 DE 2019 CANUS

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+750. Sector Salado
- Huataringo.

JULIO 31 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+750 hasta Km. 1+500. Sector Salado
- Huataringo.

AGOSTO 01 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de |la bandera. Desde el Km. 1+500 hasta Km. 2+000. Sector Salado
- Huataringo.




AGOSTO 02 DE 2019

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+460. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 05 DE 2019

Se realiza la medicidn seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+460 hasta Km. 1+200. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 06 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+200 hasta Km. 2+000. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 07 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+800.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 08 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+800 hasta Km. 1+120.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 12 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+120 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 13 DE 2019 @ANCELADU 1 2 SEP 2018

Se realiza el replanteo y nivelaciéon del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+500 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 14 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+740.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 15 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+740 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.




AGOSTO 16 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+500 hasta Km. 1+740.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 19 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+740 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 19 de agosto del presente afio.

Se informa también que el dia 09 de agosto de 2019 fue feriado.

Lt
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 19/08/2019 19/08/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
HORA 14:00 16:16 desr.l:le la salida del luqar de reslden'ma. o' tra.bajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm ; -
segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
S0 % SALIDA LLEGADA
TRANSPORT NOMBRE DE
e et e, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd. hh:mm dd-mmm-saas hh:mm
EL CHACO -GONZALO
TERRESTE INSTITUCIONAL DIAZ&EEA‘:;E?DA- 19/08/2019 | 14:00 | 19/08/2019 16:16
HUATARINGO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

BARTOLO ALVARADO

CADENERO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberad adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado
/i

FIRMAS DE APROBACION Jd

/4

277

lnf © Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

gANCELAUD | 1 SEP

e




PROAND REYES BETHI IRENE

DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000000044

FEF S E= -

AUTOR. SRI. 1124668582

FECHA: 9 - OF - 20719
cuente: Bevtolo  Alvayadds

RUC: 7500393307

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

DIRECCION _/evia.

FECHA DE CADUCIDAD : 22/ 04/ 2020

"ORIGINAL: Adguiriente - COPTA: Fmisor

CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL

| A1 | Dias o fspde | 75,90 | 16503 |
10 | Yemggnos | fico | Ko |
|15 | Almigygos | 400 | €00
|10 | Moniowdas | 42 | 00 |
------- ... QANCELADU-1..[1. SEP. 2018 |

FORMA DE PAGQ
EFECTIVD

DINERD

ELECTRONICO
TARJETA CREDITO/OEAIN
Q0TROS RECIBI CONFORME

TOTALS | 3052

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING - TELF.:062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 04 - 22 NUM. 01 AL 50

©
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
DOCUMENTOS REGISTRADOS

Fecha Comprobante ‘ Detalle

|
|

Bancario | sto

51/02/2019 CE 104982  GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-  TRB-0000000093 CMP 156

Anticipo del 70% de |d Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales N. 037-DGVID de
fecha 14/02/2019 transportando
material pétreo para el lastrado de
la Via Puerto Rico-Acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa y
Puerto Rico-Wachiyacu-Parroquia
Chonta Punta-Cantén Tena por 20
dias laborables, segin Memorando
Bl AT MAAVAMN dal MNIL e M aailn A
08/04/2019 CE 105328 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS -
Anticipo del 70% de de la
Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 068-
DGVID de fecha 02/04/2019
transportando material pétreo para
el lastrado de la Via Puerto Rico-
Acceso a la Gabarra- Agua Santa y
Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de
la Via Puerto Rico-Agua Santa-
Mondarfia y lastrado del area para
comercializacion de productos de la
1zona en la Parroguia Chonta Punta-
'Canton Tena, segun Memorando N.
10-DGVID del Dir. de Gestion/de

05/06/2019 CE 105745 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS -
Anticipo del 70% de la Autorizacion
para el Cumplimiento de/Servicios
Institucionales NO. 118-DGVID de
fecha 28/05/2019 para dirigir los
trabajos de mantenimiento vial
desde Chonta Loma hacia San Juan
Grande en el Captén El Chaco por
20 dias laborables, segun
Memorando N/ 016-DGVID del Dir.

18/06/2019 CE 105870 GUZMAN \(JﬁNA CARLOS ELVIS.-
En atencign al Acuerdo Ministerial
N? 0054 vigente y formulario
\legalizado se entrega en calidad de
ANTICIPO DE SUELDO el valor de
$ 800.00 délares, el mismo que sera
descontado de sus haberes
correspondientes por 10 meses en
cuotas de $ 65.00, se adjunta
solicitud y Detalle del préstamo Nro.
09/07/2019 CE 106000 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS -
Anticipo del 70% de la Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 148-DGVID de
fecha 05/07/2019 para dirigir los
trabajos de mantenimiento vial
desde Chonta Loma hacia San Juan
Grande y lastrado de calles en el
Barrio San Bartolo-Canton Chaco,
segin Memorando NO. 021-DGVID

BPIE F —J CO B |

TRB-0000000322 CMP 407

TRB-0000000548 CMP 726

TRB-0000000614

TRB-0000000692 CMP 861

Documento | Presupue |

\

Valor 'MC
430002 |

430.00 4

430.00 6

430.00 7

26/09/2019 7:45

Pagina 1/2




Vi.nzalo Diaz ‘

de (?med'a

Natursadmoente m 1)

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantén El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO, portador de cedula de identidad N°
150039330-9, CADENERO del GAD Provincial de Napo, laboro desde el dia lunes 29 de julio hasta el
dia lunes 19 de agosto, realizando el levantamiento topografico y Planimétrico para el Proyecto
Horizontal y Vertical, dibujo y célculos de volimenes de excavacion y lastrado para la construccion
del camino vecinal Salado-Huataringo, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer el uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 19 de agosto de 2019

T e —————y
:'._‘g/f‘,;.uu— NG AU ‘ONOWQ
N R('UQU Al Ru;c AL

nﬁf».? DIAZ DE PINEDA

NTE DEL GOBIERNO '~ - "Ac0 - NAPO - ECUAROR

PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

CANUP.wum l ZSEP m

. nzalo Diaz=
de Pineda

Naturatmcnts magsal

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es

41




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:21:58

Num. Ref. BCE.:14605641

#Cta.: 1210010 |

I Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA.

| #cCta. Cte: 1700009

#
;LIom.Ins.Financier Ced.ldent. Nom Ben. Fec Proc Bancol! Estado
COOP. AHORRO Y [ALVARADO HUATATOCA
CREDITO TENA LTDA. 1500393309||BARTOLO PED 12-09-2019 18:20:31 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA GREFA JONNY
CREDITO TENA LTDA. 1500529035|[TEODOMILO 2(|12-09-2019 18:20:31 ACREDITADA

| Total:  |117.00/Reg.:2|

S

CANCELALY 1 7 sgp i

—

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14605641&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201..

Page 1 of 1
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-9-2019
Hora: 15:34:58
OPI registradas y pendientes de autorizacion y
Iqulldacmn en el SPI-SP Usuario: RON LLORI NANCY
Corte 3 EDDA 1210010

Control 'MDS.: b424efb63fecaab7179c09e6f5db75c0
\ /

\

| Num. Ref. BCE.:14596951

| Institucién Publica: GAD PROVINCIAL/DE NAPO [ #cta.:1210010

[ Institucion Receptora I Opi para liquidacion Monto ]
[BANCO PICHINCHA 1N 7 1 118.25
[COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. I\ / 2| 117.00|
[BANCO DEL AUSTRO W x -J 4| 406.50]
| Total: L\ / 7 641.75|

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como con ancia del REGISTRO de los archivos en el SP1_SPI. Igualmente, es
necesario que el Autorizador proceda a AUTORIZAR archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario
del Sector Publico, caso contrario, esta informacién 4 icamente quedara como REGISTRADA Y NO SERA EJECUTADA

EN EL SSP del BCE.

https://publico.bce.fin.ec/bce _publico/SspNeteoCede5?c00rdenadaUno=null&coordena... 06/09/2019




